SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguetd - SP

E-mail: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORACAO n° 003 de 16 de Janeiro de 2023
VIGENCIA: 16.01.2023 a 31.12.2026
INSTITUICAO: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 05 de Dezembro de 2023
VALOR RECEBIDO: R$24.495,90 - 112 Prestacéo

No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 — BANCO DO BRASIL

SITE: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

ORD DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICACOES NATUREZA COMPENSACAO BRUTO DESC LIQUIDO
01 | 05/12/2023 05/12/2023 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia | R$2.179,34 | R$176,34 | R$2.003,00
02 | 05/12/2023 05/12/2023 Julia Maria Faria Costa Holerite Transferéncia | R$1.835,35 | R$145,35 | R$1.690,00
03 | 05/12/2023 05/12/2023 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia | R$2.226,95 | R$528,95 | R$1.698,00
04 | 05/12/2023 05/12/2023 Marcileia Aparecida Vieira Rodrigues Franca Holerite Transferéncia | R$3.165,78 | R$344,78 | R$2.821,00
05 | 05/12/2023 05/12/2023 Paola da Rocha Pereira Holerite Transferéncia | R$1.835,35 | R$145,35 | R$1.690,00
06 | 05/12/2023 05/12/2023 Rafaela Aparecida Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.921,20 | R$263,20 | R$1.658,00
07 | 05/12/2023 05/12/2023 Roseli Nazareth de Souza Holerite Transferéncia | R$1.760,60 | R$138,60 | R$1.622,00
08 | 05/12/2023 05/12/2023 Sueli Natdlia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.992,48 | R$159,48 | R$1.833,00
09 | 05/12/2023 05/12/2023 Nilton de Jesus Gaby Barreto NF:00056 Contador Transferéncia | R$1.100,00 R$1.100,00
10 | 22/11/2023 05/12/2023 FGTS Encargo Débito R$1.506,25 R$1.506,25
11 | 22/11/2023 05/12/2023 Darf INSS Encargo Débito R$1.588,86 R$1.588,86
12 | 22/11/2023 05/12/2023 IRRF-PIS Folha de pagamento Encargo Débito R$197,45 R$197,45
13 | 08/11/2023 05/12/2023 EDP Bandeirante Energia S.A NFE: 150.937.701 SU Energia Débito R$367,28 R$367,28
14 | 09/11/2023 05/12/2023 Telefonica Brasil S/A NFE:341470217-SP Série UK Telefone/Internet Débito R$200,16 R$200,16
15 | 02/10/2023 05/12/2023 Saeg Agua Débito R$36,24 R$36,24
16 | 02/10/2023 05/12/2023 Saeg Agua Débito R$226,92 R$226,92
23 | 23/10/2023 05/12/2023 TCBASE Comercial Itda NFE: 152995 S1 Cesta basica Funcionarios Débito R$768,96 R$768,96
24 | 05/12/2023 05/12/2023 Fernando José Ferraz de Campos -ME NFE: 002.084 S1 Manuteng¢ao Pix R$3.300,00 R$3.300,00
25 | 05/12/2023 05/12/2023 Banco do Brasil Aplicagdo Poupanca Transferéncia | R$188,78 RS$188,78

TOTAL: R$26.398,05 | R$1.902,05 | R$24.495,90



mailto:sesal.creche@hotmail.com
https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz
https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade PUblica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unidio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
E-mail: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentagéao
comprovada da aplicacdo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 24.495,90
(vinte e quatro mil quatrocentos e noventa e cinco reais e noventa centavos) em 05 de Dezembro de 2023, de acordo com a Lei Municipal n°
4.840 de 18 de maio de 2018; recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a §5 criangas,
contabilizados conforme legislagdo em vigor.

Valor recebido:R$24.495,90
Total da despesa comprovada R$24.495 90
Transferido Poupanga:R$188,78

** Prestacao referente ao més de Novembro
Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “CRECHE AMOR E LUZ", sob as penas da Lei, que

a documentacao acima relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos — de R$ 24.495,90 (vinte e quatro mil quatrocentos e
noventa e cinco reais e noventa centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2023.

Guaratingueta, 13 de Dezembro de 2023

Luzia Paula Marotta Reis

Elza Maria de Carvalho Querido
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110 - X RG:4.128.924-9
CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60,931 — Didrio Oficial da Unifio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
E-mail: sesal.crecheihotmail.com  Site: https://sesalcreche. wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratingueta, 13 de Dezembro de 2023

DECLARACAQO

Declaro para fins de Prestagdo de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo, que os recibos apresentados,
referem-se a servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo s6 o que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideragéo.

Atenciosamente,

z%q ik b (st

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
RG: 23.137.110 - X RG:4.128.924-9
CPF:026.171.478-35 CPF: 021.652.968-97



/

1 Visualizar Pix agrupados

g J G338080827180157024

Consultas - Extrato de conta corrente 08/12/2023 09:00:42

Cliente - Conta atual

Agéncia 6513-7 E )(-}«ba;#—e- L%%Lﬁu ’\} 9\9&(-(}2(7«9—

Conta corrente  1520-2 SERVICO SAE LUZ - SESAL
Periodo do

xtris Més atual
Langamentos
balaDntt-:ete - OWI':I’:I.GI’\IO Ag. origem Lote Historico Documenta Valor R$ Saldo
10/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
05/12i2023 0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 312.149.254 24,495,890 C W\/
104 0306 46680500000112 M D
05/12/2023 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550,131.000.068.207 1.658.00 D § .
05/12 11:50 RAFAELAA CANDIDO PEREIR 9’0@, < N‘W
05/12/2023 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.028 2,00300D ? . 9{0‘
05/12 11:50 ANA PAULA RODRIGUES MURA w
05/12/2023 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.404 1.833.00D
05/12 11:50 SUELI N SOUZA MONTEMOR
05/12/2023 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.210.912 1.100,00 D (Jfl,cf&’.olﬁb
05/12 11:50 NILTON DE JESUS G BARRET
05/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 120.501 1.622,00D
05/12 11:50 Roseli Nazareth De Souza
05/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 120.502 1.690,00 D .
05/12 11:51 PAOLA DA ROCHA PEREIRA ngu - N@
051212023 0000 13105 144 Pix - Enviado 120.503 2.821,00D Q * 5'{0“
05/12 11:51 MARCILEIA APARECIDA VIEIRA {%'\}:{OL
05/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 120.504 1.698,00D
05/12 11:51 Liliane de Carvalho Querid
05/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 120.505 1.690,00 D

05/12 11:51 Julia Faria Costa
05/12/2023 0000 13105 375 Impostos 120.506 1.506,25 D

FGTS ARRECADACAO GRF M
05/12/2023 0000 13105 375 Impostos 120.507 1.588,86 D @

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

05/12/2023 0000 13105 375 Impastos 120.508 197 45
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
05/12/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua 120.509 36,24 D
05/12/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua 120,510 22692D
SAEG '
05/12/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.511 367,28 D 6%/\;3(,0\]

edp sao paulo

05/12/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 120.512 200,16 D W\,\L\ mpbw‘t

VIVO FIXO/BRASIL

05/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.513 768,96 D Eﬂ,&\ Bn.y}t oo
TCBASE COMERCIAL LTDA Flmer GndAu® -
0512/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 120514 3.300,00 D

05/12 14:29 CASA DOS VIDROS 1|




06/12/2023 oooa 13113 258 Tarifa Pix Enviado 833.401.200.465.018 60,00D 128,78 ¢
Tar. agrupadas - ocomencia 05/12/2023 Teaad l‘pw

07/12/2023 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 60,0 C ﬂgcme
07/12 10:26 SERVICO A L GUARATINGUET /mfﬁ’

07/12/2023 6513 99015 475 Aplicacac Poupanga 556.513.510.001.520 188,78 D 3,00 C
07/12 10:31 SERVICO S AE LUZ - SESA M ; P’P plipetns..

08/12/2023 0000 Q0000 999SALDO 0,00 ¢

Saldo

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 29/12/2023

10F * 0,00

Data de Debito de |IOF 02/01/2024

Saldo de fundos de investimento

RF Ref DI Plus Agil M Q’e, jﬁ_f)&- 7)‘1&1 ( 5.2.0_?»'?9 )

ossevaqoes:

Transagao efetuada com sucesso por; JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDQ.




g Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
Cliente
Agéncia 6513-7
Conta 1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2023

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Historico
31/10/2023 SALDO ANTERIOR
30/11/2023 COBRANCA DE IR

Aplicacéo 15/06/2023

30/11/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2023 6,304409854
30/11/2023 6,356991065

Rentabilidade

No més 0,8340
No ano 11,0454
Ultimos 12 meses 12,2007

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

209,41

2,13
2,13

209,03

209,41
0,00
0,00
1,75
2,13
0,00
-0,38
209,03

Quantidade cotas
33,216278
0,335064
0,335064
32,881214

(G3361809576025241
18/12/2023 10:01:02

Valor cota Saldo cotas

6,356991065

32,881214

32,881214

Transacéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



CNPJ/CEI: 45383692000132

. Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
. Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Perlodo: Novembro/2023

DECLARD TER RECEBIDD A 1MFCIRTANCIA- Liowioa nisc

/R)\AINADANESTE RECIBO

)

i

"

”
ASSINATURA DO FUNCIONARIO

05 12 /23
DATA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCLA LIDUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

1.835,00 1.835,00 1.835,00

146,80

| Cébdigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungéo C. Custo
| 0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.:
Céa. Descrigo Referéncia 7; Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO BASE 3000 | 1.835,00
0307 | QUINQUENIO 4 344,32
| 9991 | INSS. 009,00 | 176,34
| 9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 } 0,02
PREFEITURA MUNICIPAL DA l
| ESTANCIA TURISTICA DE ; '
GUARATINGUETA
| ‘ PRESTACOES DE CONTAS !
| | LEI N° 4.840 — 18/05/2018 |
| | Documentos Contabilizados
| Recebidoem (05 / 42/ 2023
| Total de Vencimentos Total de Descentos
i PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE ; 2.179.34 176.34
E ACORDO TERMO DE COLABORACAQ N° 003
g Valor Liquido 2.003,00
é Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Caic. IRRF Faixa Irrf
1.835,00 2.179.32 2.179,32 174,35
| CNPJ/CEI: 45383692000132 i
' Empresa: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Saldrios
. Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Novembro/2023
Cadigo Nome do Funciondrio CTPS CBO Fungéo C. Custo
0063 JULIA MARIA FARIA COSTA 0065727/00415-SP 371410 MONITORA C.C.:
cod | Descrigso | Referéncia Vencimentos | Descontos
| 0001 SALARIO BASE 30,00 1.835,00
| 9991 INSS. 009,00 145 35
| 9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 035 |
|
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS
! LEI N° 4.840 — 18/05/2018
é Documentos Contabilizados
Recebidoem 05/ A2/ 023
3 Total de Vencimentos | Total de Descontos
m PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 1.835.35 145,35
‘E ACORDO TERMO DE COLABORACAQ N° 003 :
£ Valor Liquido 1.690,00
é Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf

£
3

T
sl

05 M)/

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA




EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

G333051146224119020
05/12/2023 11:49:59

Debitado

Nome SERVICO SAE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome ANA PAULA RODRIGUES MURAT
Agéncia 306-9

Conta corrente 61028-3

Valor 2.003,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 05/12/2023 11:43.07

JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transagao efetuada com sucesso.

05/12/2023 11:458:59

Transacao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1271272823 - AUTOATENDIMENTO - 89.35.31
6513706513 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAQ

n
n

1D: EG060000020231205144504925197499
CNPJ1 DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.698,00
TARIFA: 18,09
DATA: @5/12/2023 - 11:51:39

PAGO PARA: 3Julia Faria Costa

CPF: *%*,973,0838-**

CHAVE PIX: 423973@3841

INSTITUICAO: 18573521 MERCADO PAGO

AGENCIA: 9091 - CONTA: 00000000039158955643
TIPQ DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 120585
AUTENTICACAO SISBB: 4.AE7.946.D@7 .AAE.C9C

Central de Atendimento BB
4004 900l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
6880 729 6088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



Cial informatica

Cial informadtica

CNPJ/CEI: 45383692000132
| Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Salarios

| Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Novembro/2023 =
| Codiga Nome do Funcionério CTPS CBO Funcdo C. Custo b
| 0048 LILIANE DE CARVALHO QUERIDO 0028479/00151-SP 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C.: e -
= =
I cad Descricdo Referéncia Vencimentes ' Descontos i
= ——: T ™, =
0001 | SALARIO BASE 30,00 2.140.00 | <\ |8
0307 | QUINQUENIO 1 86.08 § N E
5040 | OUTROS DESCONTOS 210 : 22000 = 3 &
| 6231 | VALE TRANSPORTE 6 | 128,40 (1R (S
9991 | IN.SS. 009,00 | 180,55 3 3
9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 087 225 g
| e T 2 @
| PREFEITURA MUNICIPAL DA FREEA S
g ESTANCIA TURISTICA DE g
| GUARATINGUETA =
| -] o
i PRESTACOES DE CONTAS g
I LEI N° 4.840 — 18/05/2018 1 o0
Documentos Contabilizados 2 3
(- & i
Recebidoem 05 /3 / 2022 ; & X |
{ = - i o« < 1
Total de Venci Total oo e T
PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE i e"g'ge;_',’g;s* N A &~ X
N ' . o ‘
ACORDO TERMO DE COLABORACAQ N° 003 £
Valor Liquido 1.688.00 B‘ o
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS comés Base Célc. IRRF Faixa lrrf =
g 2.140,00 2.226,08 2.226,08 178,09
CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Novembro/2023 g
Codigo Nome do Funcionério CTPS CBO Fungéo C. Custo E l
0058 MARCILEIA AP.VIEIRA ROIS FRANC 086037/00185-S0 238405 COORDENADORA C.C.. i o |
Cod Descrigac Referéncia Vencimentos T Descontos E % |
R -- —— = |
0001 | SALARIO BASE 30.00 3.165,00 2 2
9991 | LN.SS. 012,00 28286 z Q=
9994 | LRRF. 015.00 s192 £ H5
9995 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,78 8 14|
e} o
| i g |t g
i PREFEITURA MUNlClPAL DA i E §
r ESTANCIA TURISTICA DE | 3 V|2
| GUARATINGUETA | :
PRESTACOES DE CONTAS %
‘ LEi N° 4.840 — 18/05/2018 B
ilizados <
Doct_xmento?) gogtfébt el : .
! Recebido em U2/ ] M 5
: G
Ié S
| <L
I P REA D A Total de Vencimentos - Total de Descontos ﬁ 3 g
AGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 3.165,78 34478 © ~—~
ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 g 0
Valor Liguido 282100 o -~ 1
S | g '\_J
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Iref
3.165,00 3.165,00 3.165,00 253,20 2.882,14




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/2823 - AUTOATENDIMENTD - 99.35.31

6513786513 2aa1
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAQ

10: E6200000020231205144533222380208
CNP] DO PAGADOR: 45.383.692/80801-32
VALOR: 1,698,090
TARIFA: 19,00
DATA: e5/12/2823 - 11:51:26

PAGO PARA: Liliane C Querido

CPE; #%% 145 BOB-**

CHAVE PIX: +5512997582685

INSTITUICAQ: 1B236120 NU PAGAMENTOS 5.A,
AGENCIA: 8081 - CONTA: PO32P02BARe794188757
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

AUTENTICACAG SISEB: 1.5C5.7DF.2CE.A82.9A9

Central de Atendimento BB
4084 8091
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - @9.35.30
6513786513 289l

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.529-2

0: E00800e0020231205144683392962247
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0081-32
VALOR: 2.821,80
TARIFA: 10,80
DATA: @5/12/2823 - 11:531:15

PAGO PARA: Marcileia V R Franca

CPF; ***_,742.088-**

CHAVE PIX: +5512981578657

INSTITUICAD: 80360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: @386 - CONTA: 12880200007585558484
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 85/12/2023 - 11:51:17
DOCUMENTO: 128583

AUTENTICACAC SISBB: 7.8208.CFB.245.26B.5A9
Central de Atendimento BB

4994 ag9el

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@E88 729 8722

Informacoes, reclamatoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8860 729 5678

Reclamacoes nas  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canhals de
atendimento.

Atendimento a2 deficientes auditivos ou fala

6800 729 6OBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
& outros produtos e servicos de Quvidoria.



Cial informatica

__ Cial informdtica

i CNP.J/CEI: 45383692000132

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE

i

‘ Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
I Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Novembro/2023 g
Codigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungéo C. Custo b
0061 PAOLA DA ROCHA PEREIRA 078853/0374-SP 371410 MONITORA C.C.: o -
o =
Céd Descrigao | Referéncia Vencimentos Descontos i %
A — } | = |
| 0001 SALARIO BASE | 30.00 1.835,00 %\ = 1
| 9991 | LN.SS. 009,00 14535 = z |
| 9996 | ARREDONDAMENTO DO MES o | 035 £ j\j -
| i [ “-. =1
— g ¢
PREFEITURA MUNICIPAL DA S % E
ESTANCIA TURISTICA DE i‘i.,p 2
i T T
GUARATINGUETA g =
PRESTACOES DE CONTAS g
| LEI N° 4.840 - 18/05/2018 g
. Documentos Contabilizados 4 s |
| Recebidoem 05/ 32/ 202> g o |
e — g
B~
Total de Vencimentos :  Total d & ﬁg
4 1 tal de D nt i
PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE e gasas o asas = SyH
ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 . g
Valor Liquido 188000 o -
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf
1.835.00 1.835,00 1.835,00 146,80
CNPJ/CEL 45383692000132
Empresa: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Novembro/2023 =
Codigo  Nome da Funcionario CTPS o) Fungao C. Custo i
0047 RAFAELA APDA CANDIDO PEREIRA 0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.: 5 &
~ b
Céd. : Descricio Referénciz Vencimentos Descontos it} % |
§ I - ., = |
0001 SALARIO BASE 30,00 1.835,00 \‘é\ 2
0307 | QUINQUENIO 1 86,08 2 NIE
| 6231 | VALE TRANSPORTE 6 110,10 & g |
| 9991 | LN.SS. 009,00 153,10 2 < |
| 9996 ~ ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,12 g N5
‘ a e i
2 z
2 b
% Z
o
x

GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 — 18/05/2018
Documentos Contabilizados

Recebidoem 09/ A/ cDOQB

|

PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE
ACORDO TERMO DE COLABORACAQ N° 003

Totai de Descontos

263,20

Total de Vencimentos

1.921,20

Valor Liquido 1.658,00

Sal. Contr. INSS
1.921,08

Salario Base

1.835,00 1.821,08

Base Calc. FGTS

FGTS do més " Base Calc. IRRF | Faixa I

153,69

DECLARC TER RECEBIDD A IMPOR

} 3
3

f

73

)2 L

¥ ¢

/

N7

F/! Rl

DATA




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09,35.30

6513786513 geel
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAO

1D: E020PR0E020231205144637459837147
CNP] DO PAGADOR: 45.383.692/06801-32
VALOR: 1.690,080
TARIFA: 10,80
DATA: ©5/12/2023 - 11:51:83

PAGO PARA: Paola Rocha Pereira

CPF: *** gg9.678-**

CHAVE PIX: 471869678@9

INSTITUICAQ: 90406888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3146 - CONTA: 90060006000010849459
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 12052
AUTENTICACAO SISBB: E.36C.183.E95.54F.AD6

Central de Atendimento BB
40084 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO AL GUARATINGUETA
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28159-X

Creditado

Nome RAFAELAA CANDIDO PEREIRA
Agéncia 131-7

Conta corrente 68207-1

Valor 1.658,00

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA MAROTTAREIS 01/12/2023 14:12:06

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 01/12/2023 14:17:00

Transagdo efetuada com sucesso.

Transac&o efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO,



CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVIGCO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salérios
Periodo: Novembro/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTAGCOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 — 18/05/2018

Cddigo Nome do Funcionaric CTPS CBO Fungdo C. Custo
0060 ROSELI NAZARETH DE SOUZA 0016346/00107-5P 371410 SERVICOS GERAIS C.C.:
Cod. Descrigo Referancia Vencimentos i Descontos
| 0001 | SALARIO BASE 30,00 1.760,00 |
9991 |.N.S.S. 008,00 138,60
9998 ARREDONDAMENTOQ DO MES 0 0,60

DECLARO TER RECERIDD A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

i “‘? G /;SZ".GK = Xf::;

ASSINATURA DOWUNCIONARIO

1.992,00 1.992,00 1.992,00

159,36

| Documentoa gontabili_zados
5 Recebido em 1A DD 2\
| - - )
i ~ 4l
i Total de Vencimenios | Total de Descontos :\ig
n PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 1.760.60 | 13860 &
= N
ACORDO TERMO DE COLABORACAQ N° 003 \
E Valor Liquido 1.622,00 RN
£ |
E Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calke. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf |
T 1.760,00 1.760,00 1.760,00 140,80 |
| CNPJ/CEL: 45383692000132
Empresa: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Novembro/2023 e |
Codige  Nome do Funcicnano CTPS CBO Fungao C. Custo E |
0053 SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO  53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.: w i 4
cad Descricao Referéncia Vencimentas " Descontos g A%
i e ‘,—- - — - ‘J 2
0001 SALARIO BASE 30.00 1.992,00 § j 3
| 9991 ILN.S.S, 009,00 | 15948 z 1 §[3
9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,48 = Lj -
i o f\ =
= 2!
e 2 SE i
AL
PREFEITURA MUNICIPAL DA =N
ESTANCIA TURISTICA DE 2 C ﬂ 2
GUARATINGUETA g |
PRESTACOES DE CONTAS e 4
LEI N° 4.840 — 18/05/2018 g |
Documentos Contabilizados < i
Recebidoem (/57427 02 = ~)
e = = e ——— w 4
8
T o~z
o Total de Vencimentos . Total de Descontas "é S g
b PAGTO REALIZADO COM A VERBA MUNICIPAL DE 1.992.48 15048 © 3; |
£ ACORDO TERMO DE COLABORACAO N° 003 ! i Al |
g Valor Liquido ! 1.833,00 o L9/ I
& | |
E Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf ° |




Z 5 (G3321209294636881

= Emissao de comprovantes - 30 nivel 121212023 08:35:29
S A

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/2@23 -  AUTOATENDIMENTO - 9.35.38

65137@6513 oe01

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E@902000020231265144713318766434
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.622,00
TARIFA: 10,00
DATA: ©5/12/2023 - 11:58:52

PAGO PARA: Roseli N Souza

CPF: *** _525,198-%**

CHAVE PIX: +5512997174827

INSTITUICAOQ: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.
AGENCIA: 8580 - CONTA: 20000000800081090631
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 65/12/2023 - 11:50:54

DOCUMENTO: 12581
AUTENTICACAO SISBE: 4.94B.51A.5FF.A27.792

Central de Atendimento BB
4384 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SUELIN SOUZA MONTEMOR
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28404-1

Valor 1.833,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 05/12/2023 11:44:17

JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transacao efetuada com sucesso.

05/12/2023 11:49:59

Transacao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTAREIS.



SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

051372023, 11:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE MmereeaTee
GUARATINGUETA Data e Hora de Emissaa
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 05/12/2023 11:48:17
Cédigo de Verificagio *
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E 0CK8-HGOJ
Série
NE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 042.921.138-40 Inscricao Municipal: 13473601
Nome/Razéo Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Endereco: RUA Francisco Santos Reis 801 - SALA 02 - Pedregulho - CEP: 12515070
Municipio: GUARATINGUETA UF: SP

E-mail: gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Raz3o Social: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

CPF/CNPJ: 45.383.692/0001-32 Inscrigo Municipal: 13165501
Endereco: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130

Musnicipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

17.19 - Contabilidade, Inclusive servigos técnicos e auxiliares.

LISTA DE SERVIGOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

HONORARIOS CONTABEIS REALIZADOS RELATIVO MES DE NOVEMBRO DE 2.023

0 PAGAMENTO FOI REALIZADC COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO DE COLABORACAC NeDO3

DESCRICAQ DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 05/12/2023, EM GUARATINGUETA - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
PRESTACOES DE CONTAS
LEI N° 4.840 - 18/05/2018
Documentos Contabilizados

Recebido em 05 / 3 2/ 90%3_7

Valor do Servigo Dedugbes Desconto incond, Base de Calculo Aliguata (%) Valor de 1SS (R$)
R$ 1.100,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.100,00 . 33,00
Desconto Cond. Retencao INSS Retencéo PIS Retencéo COFINS Retengfio CSLL Retengdo IRRF Outras Retengdes
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.100,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = RS 1.100,00
OUTRAS INFORMAQﬁES
A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura.
Recebi{emos) de NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Os servigos constantes na Nota Fiscal de Servigos: N° Série:
Condigdes de Pagamento: VENCIMENTO: / /
Data de Recebimento: / /
Assinatura do Destinatério

nttps://pmguaratingueta.geosiap.net.br/pmguaratinguetasissonline/imprimirfimprimir.nfse _pmguaratingueta.php?hash==AFVxIIVFRWYWZISWFW...




Transferéncia entre contas diversas

SERVICO S AE LUZ - SESAL
6513-T
1520-2

s

Nome NILTOM DE JESUS G BARRETO

Agéncia §513-7

Conta corrente 240812-3

Valor 1.100,00

Destnacio 4]

Data Mesta date

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 08M12/2023 11:44:32

JEQET345 LUZIA PAULA MARQTTA REIS

Transacare afetuada com sicesso.

05122023 11:49:50

Transacio efetuads com sucesso pof: JFOB7345 LUZIA PAULA MARGTTA REIS,




& grby conthbil

ALTERAGAO DE CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVIGOS CONTABEIS

Pelo presente instrumento Particular de Contrato de Prestag3o de Servicos, de um lado, NILTON DE JESUS
GABY BARRETO CPF 042.921.1138-40, escritdrio contabil estabelecido 4 Rua Francisco Santos Reis n? 801
salas 04 e 05 bairro do Pedregulho®em Guaratinguetd SP, representado pelo seu titular  Nilton de Jesus Gaby
Barreto, inscrito no CPF sob n® 042.921.138-40, , doravante denominado CONTRATADO, e de outro lado SERVICO
SOCIAL AMOR E LU2 DE GUARATINGLETA, estabelecida na Rua Castro Alves , n2 36......, CEP 12.500-130.., Centro,
inscrita no CNPJ sob n? 45.383.692/0001-32, neste ato representada por seu representante lega!, adiante
denominada CONTRATANTE, tem justo e combinado celebrar o presente contrato, o qual se regera pela legislagdo
vigente e, em particular pelas seguintes cldusulas e condigbes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Altera-se a clausula segunda do contrato de prestagdo de servigos |
passando a mesma a ter o seguinte teor:

DO PRE!

CLAUSULA SEGUNDA: Para a execugo dos servigos constantes da CLAUSULA PRIMEIRA, a CONTRATADA cobrara
honorarios mensais em valor de RS 1.100,00 (Hum mi e cem Reais), os quais deverdo ser pagos até o Gitimo dia util
de cada més, no escritério da CONTRATADA ou outro local por ela designado.

Guaratingueta SP, 03 de Janeiro de 2.023

4 A 4
bihha ame e L, (Rusids
SERMICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
Elza Maria de Carvatho Querido - Presidente
CPF 026.171.478-35 RG 23.137.110

Assinado de forma digital por

NILTON DE JESUS GABY niLton DE JESUS GABY
BARRETO:04292113840 2100 s oo

Nilton de Jesus Gaby Barreto — Contador
CRC 15P182034/0-3 CPF 042.921.138-40

Testemunhas:

(VR
Verd Lucia Honorato de Oliveits /RG 12.418.01%9

7

] o
it \j}
FA's \ 1.1"5
jose Sidney Campos de Moura RG 15}59{} 2-4
'S i

/) S -
\_//

y

Pagina | 1




-

I’ E l 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/11/2023 - 13:24:57

FUMED CF GOSANTIA DD TEMPD DE SERVCD
GFIP ~ SEFIP 8.40

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA (0012) 31331835
[m-zBil [04-sTMPLES ;DS-RSM:JNERAQAO 06-QTDE TRABALHRLOBES |07-ALIQUOTE TS
I i
€359 i 18.828,16 9 f 8
.
ton/T PTCOLEIMENTS | 0%~ID BECOLHIMENTO 10-INSCRICAQ/TIPO{ 8 ) 11-COMPETENCIA {12-3ATA TE VALILAD
|
115 017980-9 45.383.692/0001-32 11/2023 : 07/12/2023
e - I — —— e ———
[13-CEPOSITG + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS L5-TOTAL & RECOLHIE ,
= I
1.506,25 0,00 1.506,25 |
]

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023**

856000000151 062501792317 207683050842 53836920001ﬂ AUTENTICACAC MECANICH

.
! 4 E I GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS O GAMENTOFOIREALIZADO COMA
GERADA EM 22/11/2023 - 13:24:57  VERBAMUNICIPAL DE ACORDO COM O

FLUNDOC UE GARANTIA DD TEMPO DE SERVCD

TERMO DE COLABORACAG Me003
GFIP - SEFIP 8.40
TiEEREC SHCTAL/NOME 2-aan/ IELEr T B

SERVICO SOCIAL AMCR E LUZ GUARATINGUETA

-FERS [04-3IMPLES 05 -REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES ar-sul T
i |
639 1 18.828,16 9 8
—_— I et ; - ——
-74T RECOLHIMENTO [09-1D RECOLEIMENTO 10-INSCRIGRO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA il'_-_ﬁf-‘:;, OE “ALILALE
115 | 017980-9 45.383.692/0001-32 11/2023 : 07/12/2023
'13-DEFOSITO + CONTRIB SOCIRL 14-ENCRRGOS 15~-T0TAL A RECCLHEZR i

1.506, 25 0,00 1.505,25}

**JALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023**

ﬁéEFEITURA MUNICIPAL DA

i ESTANCIA TURISTICA DE
__EEOQOOOOIEA 062501792317_ 7?07683050842 53836920001?! GUARAT!NGUETA

PRESTACOES DE CONTAS )
¥

LEI N° 4.840 — 18/05/2018

Documentos Contabilizados
Recebido em 05/3 “2,5, D}ij;-?_%




05/12/2023 14:28:15

g i G332051423807205031
EmPRESA |

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/12/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.28.15
6513786513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras  85800000015-1 06250179231-7
20768305084-2 53836920001-1

Data do pagamento e5/12/2023
CNP1/CEI/CPF 45383692/0001-32
COMPETENCIA 11/2823
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 87/12/2@23
VALOR DEPOSITO 1.566,25
Valor Total 1.506,25

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacado estd sujeita a avaliacdo
de seguranc¢a e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 05/12/2023 14:10:51
JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 05/12/2023 14:28:15

Transacgdo efefuada com sucesso.

Transagaoc efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



/

-

S : Documento de Arrecadacéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
'{ 45.383.692/0001 -32J SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

(PE!iDdD da Apuragan Data de Vencimento Nimero do Documento
L NovembrolZO23J [ 201 2:2023] [ 07.16.23326.1643274-5J

| Cbservagoes

, N° Recibo Declaragdo: 50000179410454

or Toiai do Dacumenio

i
-

Composigac do Documento de Arrecadacao

Codige Denominagio Principal Multa Juros Total
@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 61,92 61,92
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:11/2823 Vencimento:20/12/20823
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.526,94 1.526,94
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2823 Vencimento:20/12/2823

Totais 1.588,86 1.588,88
PREFEITURA MUNICIPAL DA
O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A ESTSS,E;L}\:‘?N%%E?: DE
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM © PRESTAG@ES DE CONTAS

LEI N° 4.840 — 18/05/2018
Documentog Contabilizados
Recebido em O/ AL/ Xiz)

TERMO DE COLABORACAC Ne003

SENDA (Versdo:5.1.7) Pagina: 1/1 22/11/2023 13:43:58
i

858600000152 888603852330 540716233267 16432745985 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

85860000015 2 | [ 88860385233 0 N 54071623326 7 | [ 16432745985 1 ] CNPJ: 45.383.692/0001-32

il i 1‘ | Numero: 07.16.23326.1643274-5
il !

}\ i 1l Pagar até: 20/12/2023
! i il Valor: 1.588,86




Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
95/12/2623 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.28.15
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADD POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil 5.A.

Codigo de Barras 8586560008015-2 88860385233-0
54071623326-7  16432745985-1

Data do pagamento 85/12/2023
Numero do Documento 07.16.23326.1643274-5
Valor Total 1.588,86

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULAMAROTTA REIS

Transagao efetuada com sucesso.

05/12/2023 14:12:03
05/12/2023 14:28:15

Transacdo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



: Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Sacial
[45.383.692/0001 -32 [SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA J
(Periodo de Apuracac Data de Vencimenic Numero do Documento R

| 30/11/2023 22/12/2023 07.01.23326.1570918-6 “%& B
F'\‘.‘i;:s-e_-rva faor : o

PIS-EOLHA DE PAGAMENTO

| Darf emitido pelo Sicalc Web

_G'ofnpusi(;éo do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
B301  PIS - FOLHA PAGAMENTO 197,45
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 11/2023 Vencimento 22/12/2023

197,45

Totais 197,45 @,00 0,00 187,45
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICI} DE
GUARATINGUETA O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
PRESTACOES DE CONTAS
LEI No 4.840 _ 13!’05[201 8 VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O
Documentos Contabilizados TERMO DE COLABORAGAO N2003

Recebidoem (JO/ 31 2022

k\ SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/1 22/11/2023 13:14:51_’}

858200000015 974503852334 560701233260 157091862590 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85820000001 5 | [ 97450385233 4 | 56070123326 0 ] [157091862590 | CNPJ: 45.383.692/0001-32
Namero:  07.01.23326.1570918-6

(AT = =
| Valor: 197 45

o
2




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/12/2823 -  AUTO-ATENDIMENTO . 14.28.15
6513766513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.52e-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Agente Arrecadador: CNC @@l Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85820000001-5 97458385233-4
56676123326-0 157689186255-0

Data do pagamento 85/12/2023
Numero do Documento 87.01.23326.157@918-6
Valor Total 197,45

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 05/12/2023 14:13:47
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 05/12/2023 14:28:15

Transacao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



COHFANI-“A DE SERVIGO DE AGUA, ES8GOTO Més ;'AHD Raferﬁnaa

Ui Gl
RES(D %EE,EM%‘?&@?L? ueth | 10/2023

SERVICO SOCIAL AMDR E LUZ GUARATA.

PCA MARTIN AFONSO, 51
12500099, CENTRO - GUARATINGUETA/SP

Y11L198546
Data da instalagio

| ROTA: 2-6-2 Emissdo : 92/18/2023 17:63 _ _eyfeesell

Numero do Lacra:

S 390003246696_

i REAVISO DE DEBITOS ‘
4.83 | ffatura do BR/2620 encontra-se em aberto, A BAEG Pode | |
4.83 suspender 0 fornecimento @ partly da presente data, 0
4.83  atvaso Fode acarvetar en nesativacan junte 405 orsads de
4.83 | poveran a0 credito. Casc tenha pagy, cesconsiders este

4,83 | aVlSD”

CHTEGORIR EN'TEDAEJE ASSISTER TARIFA DE AGLA
| FAlM  CONGOMD) TOTRL(RS: TARIFA DE ESGOTC
R § 13,14 Taxa de Residuo
! Tee DE REGULACAQ ARSESP

|

Bsobg BB IREL i e
| Dxasocsron s s comoos VALOR A PAGAR (RS) »

PARAMETRY UKI1DADE P 47D, ANALISER WAL, DETELT,
Cloro Residual Livre MG/L 9,2 - 2,0 18 9,76
| Coliformes Totais UFC / 18@ml Ausencia 10 Auséncia |
| Coliformes Fecais UFC / 10@ml Ausencia 1@ Auséncia
. p.H HraH 6,0 - 9,5 10 7,25
. Turbidez uTr 5,0 1@ 0,73
10 9,68

. Fluor mg/L 9,0 - 1,50

COMPANHIA DE SERVIGO DE AGUA, ESGOTO i
E RESIDUOS DE GUARATINGUETA

e ,,_@511;4@2;

in | vaek | et B4

32650000000 3 36240070202 7 31105000324 4 66102023890 2

IHLRRIN

PREFEITURA MUNICI
O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A ESTANCIA 'I'IJRIS'!'KI';.:l LI':]EA
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O p RESC'I;%'(\;%ATINGUETA
TERMO DE COLABORACAO Neg03 LEIN® 4 ES DE CONTAS
e Ngo3 840 - 18/05/2018

Documento Contabili
Recebndo o em 5 Den’l '35353




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e5/12/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.28.15
6513706513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO 5 A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.52@-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenlo SAEG

Codigo de Barras 826580068000-3 36240070202-7
31105000324-4 66122023890-2

Data do pagamento 85/12/2023

valor Total 36,24

DOCUMENTO: 12@5e9
AUTENTICACAQ SISBB:
4.8E5.8(3.7B2.846.1DA

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 05/12/2023 14:15:07
JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 05/12/2023 14:28:15

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.




COMPANHIA DE !ER’VI(}O DE AGUA, ESGOTO Muﬁ 1 Ang Rnfeﬂ}n\:la

RIS s ﬁywzgza

: PR g Tl i Numera da Guia
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA. kcﬂ;ﬁf??lmw- ]
| RUA CASTRO ALVES, 36 Nt
| 12500-138, CENTRO - GUARATINGUETA/SP Hidromatro
5 ___ABOL302144
| Data da instalaggo
| ROTA: 2-6-2 Emissdo : 02/10/2023 17:02 | pa/an/zeed

Numero do Lacre:

| REAVIS0 DE DEBITOS |
©9/23 38 3@ 35.0 | fiatwa de B8/2620 encontve-se em aberto, A SAEG pode |
@8/23 24 30 35.0 | susender o fomecinento & partiv da presente data. 0

97::%3 i‘;‘ gé ggg ! atvaso pode acarretar en negativacao iunto aos orsacs de |
e 29 33-2  erotecao 20 cradite, Caso term pasc descarsidhrs este
aviso. i

 CATEGURIA: ENTIDADE ASSISTEN TARIFA DE AGlA 33.641
FAIXA  CONB(M3) TOTALCRS) TARIFA DE ESGOTO .9
e lB 10 13,14 Taxa de Residuo 66,24 | {

\ ila 10 1861 T DE REGULACAQ ARBESP 1.13'
‘ 21&58 19 5748

PARAYETRO UNIDADE We GTD. ANALISES VAL DETECT,
Cloro Residual Livre MG/L 0,2 -2,0 10 2,76
| Coliformes Totais UFC / 1@@ml Ausencia 10 Auséncia
. Coliformes Fecais UFC / 12@ml Ausencia 10 Auséncia
' p.H kEEER 6,0 - 9,5 10 7,25
| Turbidez uT 5,0 10 0,73 {
10 0,68

Fluor mg/L 0,0 - 1,5@

COMPANHIA DE SERVIGO DE AGUA, ESGOTO [
E RESIDUOS DE GUARATINGUETA

D ONEG R
7 Y3 . S .1/ ) S 225#92.._

82620000002 2 26920070202 6 31185000028 1 1810202353@ 3

| AN

PREFEITURA MUNICIPA
O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A ESTANCIA TURISTICA Lng A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM GUARATINGUETA

PRESTACOES DE CONTAS

"TERMO DE COLABORACAO N2g03 LEI N° 4.840 - 18/05/2018

Documentos Contabilizados

Refg—kﬂci?‘em_ﬁ 1 D21 032




Pagamento de outros convénios

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/12/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO o 14.28.15
6513706513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Ceonvenio SAEG

Codigo de Barras 82620000002-2 26920070202-6
31185600028-1 18182023538-3

bata do pagamento 85/12/2823

Valor Total 226,92

DOCUMENTO: 120510

AUTENTICACAQ SISBB:

9.756.352.33E.5C2.586

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 05/12/2023 14:15:54
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 05/12/2023 14:28:15

Transagao efetuada com sucesso.

Transac3o efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.



P

EOR Bao Paule Dstribuigao da Energia §.4.

" Nota FiscaliConta de Energia Elétrica n® 150.937.701 Série Unica

Chents / Bnderego de Entrega Valor total o pagar Namero de instaiacae
gﬁﬁﬁﬂ?&\ﬂ?ﬂﬂ?iiﬁf@m R‘s 36?328 33502749
B e o s —
RO M0 ADE TARIFARIX CON/ENEIONAL 422 22/41/2023

ROTEIRO DE LEMTURA BO2GTOIMOD142  NR MEDIDOR: 13061537  TENSAO NOMINAL. 220/ 127 ¥
Local de Censumo

CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ Atendimento EDP Conia do Mée
CHPYCPFICI D48548752000132 NSC ESTADUAL: (800 721 0123
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 edp.com.br Novembro/2G23
$2500-010 CENTRO | GUARATINGUETA - 5P
Bandeiras Tarifarias Pericdo de Faturamanio
3 Emissdo 0BAV2023
Bandaira Tarifaria Vigente na Data de Faturamento: VERDE L ; -
N° dias Fal Emdeiv:i\gfeERDE . 29 dias (10/10/2023 a 07/11/2023) taitura Anterior TRl 7 )
Informagdes sobre o sistema de bandeiras 1arifanas estdo disponiveis no site da ANEEL (www.anesl.gov.br) Ledura Aluat G202
N? Dias de Faluramento 29 Digs
PREY FROKIIA LEITURA 081202023
Avieo
Reservado ao Fisco: DES4.9TEE.3D62.C6F4.FB20.9A1E.077B.FTAB
Descricac de Consumo
Deserigho Hr do Medidor Lelwura Anterior Lebturs Atuzl ConstMuit Quede WWh més
At 13051537 23211 30602 1.00000 42200
Retaihes de Faturamento
o sl s S LI NS SRR TR SN OUOIER LBENE BB WD A8 e oua
0550 TUED - Comatimn 4ZLOSOC U IBESEBAD 18413 8 T BaE ig83 st AWED 036 ot 167 20 205
351 T2 - Torstima 22,0000 0.28R12207 M D605 LEF T 173 s 086 5 182 208 18108
ITENS FRANCEROS
€284 Juros do Maoes el Bebils m
£304 Juros de Mo Ref. a2 108
CE0E i Rert,: (A2 a0
TOTAL 9444 255,19 6412 9207 1.08 458 728
TREBLTAS
Pescrizia Basedo Ciloubs  Alquota™) Vatar (RH)
e w07 0,36 .06
COFING 28247 157 488
wus 56,18 1808 8412
Serative: Bac COE-Escarmen Hidrica iaciuga na tarifa By
Atengao
Movas Tarifas EDP Sdo Pauio a partir de 23/10y23. Efeito médio de 6,83%. REH N° 3.278/2023.
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA’ 0 PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
PRESTAcéEs DE CONTAS VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM o
LEI N° 4.840 - 18/05/2018 ks
il DE COLABORA
Documentos Contabilizados Ko —
Recebidoem 0S5 / A/ Q02X 2
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
RUA CDOR RODRIGUES ALVES 310 ; o .
P L.EN!H‘L' § GUAHA TINGUETA - 58 M da lastalacso Vénclingiio L Toial e Fapar
33502749 2211172023 R$ 367,28
enubcador para
Débito Automatico:
28

00730042 010697900008 001354894723 100335027497

FE i l i l
it
g HE

[l

836100000030 67

Pague com
é D‘) e
| P




Pagamento de outros convénios

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
65/12/2823 -  AUTO-ATENDIMENTO = 14.28.15
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio edp sao paulo

Codigo de Barras 83610020003-0 67280@73004-2
81869790060-8 08135499472-3

Data do pagamento 85/12/2023
Valor em Dinheiro 367,28
Valor em Cheque e,ee
Valor Total 367,28

Pagamento agendado.

Atencio: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao
de seguran¢a e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 05/12/2023 14:17:38
JF087345 LUZIA PAULAMAROTTA REIS 05/12/2023 14:28:15

Transagao efetuada com sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.




vivox

bhgramsorschipos RVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE A
& Engsnheira Lur Carfos Berrini, 1375. | Nome: SE GUARATINGUET,
Ed. Eco Berin Endereqo: RUA CASTRO ALVES 36 CENTRO - 12500-130 - GUARATINGUETA / 5P 25/11/2023
e e Cadigo do cliente: 8999 3585 9169 DV: 7 Ntmero do telefone: 1231223087
st s by Més de refardncia; Novembro/2023 Data de emissfo: 08/11/2023 200,18
s Eot: 138353949112 Ndmero da fatura: 1764854796-0 Tipo de cliente: N&o residenctal FEstade de instalagBo: S3o Paulo
U AR RALIVD, com D7
Descricido da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) ) H e consumo )
Piano Contratado / Servicos Mensals istérico de ¢
internet + Sarvicos Digitals e Técnicos
VIVO Fibra 600 Mega Emoresas @9 149,99 Toial vubzedo em miniseg
Servigos Digitais ; das fatures com vencimento e,
Outros Servicas 2.00
m'?:“ *ta ia El tg.,‘,w Faw Mones 2.00 Tipo de Ligacéo Satembro Cutubro  Novembwo
Secretana Elelr g A 3 e —Cye 21
Vive Fixo llimitado Emorasas BRASIL - Mensalidade Principal ™9 .00 Minutos Loca's Unfizades GE 7HS0 Skow
|gentificador ge Chamada 2179 Lig Locais Celular (VC) 2630 2738 g
Total 191,18
Ligagdes
Ligagdes Locais Excedentas .00
LigacSes Locais para Celular (VTN 0.00
Total 0,00
Servigos Eventuals
£ncargos (Juros/Muita) 838
8,98
TOTAL GERAL A PAGAR 200,16
o
~
Vivo Valoriza
Aproveite os benefidios do Vive Valeriza no App Vivo.
R
Para Informag&es detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vivo em:
B https:/iapp.vivol/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
PREFElTURA MUNICIPAL DA permanente ou ndo. Caso ainda tenha dividas,
ESTANCIA TURISTICA DE ligue para nossa Central de Relacionamento no
ET A 103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco.
GUARATINGU Pessoas com necessidades especiais de faia e
PRESTAGOES DE CONTAS audigao: 142,
LE] N° 4.840 — 18/05/2018 b

Documentos Contabilig.ados —
Recebidoem 09/ 3 Q022 o N

QO PAGAMENTQ FOI REALIZADO COM A

Figue de olho! Os e-malis que a Vivo utiliza para

VERBA MUNICIPAL DE ACORDO CCM O enviar a Conta Digital s&o sempre terminados em
"@vivo.com.br’, Tenha cuidado com outros remetentes, pois
TERMO DE COLABORAGAC N2003 eles podem apresantar riscos.
N .

o Tte: o em dia & evite a suspensiio parciaiftotal Gos servigos e a incluslic nos orgéos de protegdo do créditc. Para fos apds o ) serio cobrady
encargos de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura. O ressarcimento par inoperincia & realizado em conformidsde com as Resolughes’ Para SYFC artign 32° da Resolugdo Analel n® 426/2005; para SCM
artigo 46° da ResolugSc Anatel n® 614/2013 e para TV artigo §° da Resolugio 488/2007, Centrel de Atendimento Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br, Recurso de atendimento VIVOD, ligue com o grotocolo
sm méos para 10315, ou 142 pars pessoas com necessidade sspecifica da acessibllidads para fals elou audicéo ou acesse a Central de Intermediaclic em Libras dispanivel em nosso site.

(238) PJ BL/ 128 { Vivo Fibra 800 Mega Empresas (141) PA 278dlimitado Local Empresas/PA 278-Longe Disténcia Brasil Empresas

B -~ e Aulertcacac Mecamca
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R§)
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 25/11/2023 200,16

O Cédigo do clients Codao para Cadasamento | Numero da Fatura e
> 8999 3565 9169 899935659169-7 17648547960

Lo
> 84670000002 5 001%@8@? E 993i6591 691 9 7648 : 796996 3 ;’:g;::

AGBEB0411103

0000004246 - 0000002145




Vivo * NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante
Tatetbnica Brasil SiA
. Eoeneim Luiz Garton B 375, | Nome: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ OE GUARATINGUETA
Clada Mongles Endemga: RUA CASTRO ALVES 36 CENTRO - 12800-131 - GUARATINGUETA [ SP
LCEP. G55T1-936 - S#0 Paulo - SP Codigo do clionte: 8998 3565 8168 DV 7
ChP.: 12 558.157:0001-62 CNPIICPF: 48383842000132 Tipo de diente: Néo residencial Estado oa instaiagin; Sfo Paulo

Inge Ean 108353948112
ik TR, com b

DETALHAMENYO DOS SERVICOS POR NOMERO TELEFONICO
Prastadons Tesfonica NFFST J41470217-5P

Teiokamca Brasd 5.4t Av. Engarbeiro Luiz Carlos Rerrini, 1576, Sedn keo Bernir: - Cidade Morgies - G4571-935 Sa0 Faul série: UK subsérie:
CNPII2 SEBIST/ 0062 - hise S5t W0EFBI4G1 | Prestasad de $9mind de £omunics 143 8 naa conirbante - ZFOR 33"7

INTERNET Plano Coniratado / Servicas Mensals / Dasconios Data / Perfoda Alfquota PISSCOFINE  Valor(RY)
1 GIA-BIERVVYHTSI-DI3 YU Fiord 500 Mega Empreses CTIZ UFSP G310, 2022 8 ©F/11 2023 3% 3650 Elrdes)
2 Dazconrte Prom. Internet RS 35000 0§70/2023 2 08/ 2003 350,00
SURTOTAL #7209
SERVICOS Plano Contratado / Sarvigos Mensais / Descontos Data / Perfodo Alfquota PIS/COFINS Vdor(ﬁi)
3 Vrva Fuso irutads Empresas BRASIL - Mensaidade Princpal G 02/10., 2023 = 09yM 2023 8% 3.65%
4 Cescunle “ensabdada Pring'oal R 22893 0910, 2023 3 08/, 2023
5 123223087 |gentiticacor g2 Chamada CO4G, 2025 5 08023 5% ,25%
SUBTOTAL
TOTAL
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ BE GUARATINGUETA 12-¥122-3087
Ligasdes Locals
SUBTOTAL Q,00
Ligagdes Lacas para Celular (V)
Hora Duragso Destino Ndmere Tigo Horirlo  Aliguota PIS/COFINE  Valor(R$)
& 13402023 CROB DS GUC48 LIGACAD CELULARK AREA 72 12996247702 VT CLARD Normigl 18% 3659 GO0
TN 02023 100402 COCZ0E  LIGACAO CELULAR AREA 12 12997455453 YT VIVO Normal % 565% 00
B 180/ 2028 130531 CCO0<Z  LiGACAD CELULAR AREAT? 12922963088 VI CLARD MNgreral 2% 5.55% oo
g 16/10/3023 130056 OO0030  LIGATAD CELULAR AREA 12 12952100467 YTl CLARD Mormral a% 355% o008
I RS20 OTda &7 OO0 d  LIGACAQ CELULAR AREA 12 12932163082 v CLARG Marrreat 9% 305% 0,00
" 1807025 g7 OO.0GA7  LIBATAC CELULAR AREA 12 1299172206 VO CLARD Mormai iB% ZE5% .00
12 182023132635 oo0ve LIGACAQ CELULAR AREA 12 128821738 Y TIM Norra 2% 385% TG
TE 9307223130452 DROG:AZ  LIGATAT CELULAR AREA "2 12098394520 VI CLARD Normat % 3.65% Goa
4 2400202291439 A0:0036  LIGAIAC CELULAR AREA 2 123969320707 W WIND Narmat W 3855% GG
15 30,2023 10,5029 ODCC30  LIGATAC CELULAR AREA 12 12974012547 V1 CLARGO Normat B3 2655 ooo
1o g Qo606 LIGACAS CELLA AR AREA 12 129883520'8 WZIOLARD Mormal 8% I.65% T0Q
17 Q81172033 0813548 CC.0030 IGACAC CELULAR AREA 12 1229759452 WCTIVD HNormal 8% 365% (e
SUBTOTAL 2,00
TOTAL 02,00
Encargos
Dascrigho Oate / Rerindo Va&m(ki)
I Mults ref ac més SET 2023 08,1,72¢27 ]
W M ref. 20 Més CUT 202 Qa/M/2023 296
25 duros ref guines SET/2023 08, /3023 oo
21 Juros ret 3o mes OUT 2053 08152023 G2
TOTAL 7,02
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 156,30
2w o ] “TEie de cllculo: 128,09 Aqucts 8% Valor da I
IS8 Vaiot do [85: 1,05
PIS/COFINSG Base de cdlculo: 105,03 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 3,83
PiS/COFINS Base de cdlcutor 21,18 Aliguota: 9,25% Valer do PIS/COFIME: 1,96
A TELEFONICA contribul ¢/ 195 do valor de serviges de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ac consumidor,
DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prastadora Telsfonica
faiefonica Brasil 5.A. | SNPFO255BI57/018:-74
Servicos Digitals Data / Pariodo Aliquots PIS/COFINS  Valor(RS3
Intermet
22 eBarcah jorrais Proms 09/ 0 2022 s 28N
23 Chyze de Resistas Pramo 05/ 107025 a 08
24 Protege Empreses 30068 QU0 02T 2 UBA/E023 it 1263
Servigos Digitais 32,90
Outres Servicos Data / Pariods Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$
25  hkpontador Business D940, 0622 R DB 02 2% 9,255 3
6 Desconty o, Agontsoior Business RE 1V CO O9/10,2025a T8 ~/2€ 3
Outros Services
TOTAL
Encargos

Duascriclo Data f Perfodn Valor(R$}
27 Mults Servicos Diglat: TORA ref. 30 més 5ET 2023 poiine2

1

78 Mulka Sarvigos Digitats T8RS ref. zo més 2UT72028

29  Juros Servigos Digrtsis TBRA ret 2o més ':.ET/’ZCZT,

3 Juros Servitos Digras TIRE ref 2o mids U7 20623 CRA2023 .
TOTAL
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA
TCHE B3i% de calculo: 0,00 Aflgucte: 0%
i5s Base de cilcule: 23,00 Aliguota: 2% Vlier do 155: 46
PiS/COFINS Base de cdlculo: 18,80 Aliguota: 3,65% Yalor do PB}COFINS 0,68
PI1S/COFINS HBase de chlcule: 33,00 Alfquota: 9 25%, Yalor do PIS/COFING: 2,12

TOTAL GERAL A PAGAR 200,16




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/12/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.28.15
6513786513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1,520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84670€00902-5 0@160082885-6
99356591691-9 76485479699-3

Data do pagamento e5/12/2823

Valor Total 200,16

DOCUMENTO: 128512
AUTENTICACAQO SISBB:
3.400.853.18C.6CA.4A8

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFO87345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS

Transagao efeluada com sucesso.

05/12/2023 14:18:44
05/12/2023 14:28:15

Transacgio efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.




(RECEBEMOS DE TCBASE COMERCIAL L.TDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

pAZ«DE RECERIMENTO IIDENT:F:CA;EO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
. Y —y ~
__ tcease coMerciALLTDA | DANFE i
o, ] DOCUMENTO AUXILIAR DA i il i
RECOBASE B I
: | R ANTONIO CARLOS CAVALCA, 166 | 0- Entrada il ,
CEaTA BACIC A | BERARION 1- Saida 1. |y

GUARATINGUETA/SP - CEP
12517-630
Tel.: (12)3123-1800

3523 1008 6330 9600 0137 5500 1000 1529 9517 5669 2898

A A

Consutta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www,nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

 Pégina 1/1

L PAT: 120320469 )
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA MERC. ADQ. TERC. ST(PDV) 135231797274379 - 23/10/2023 10:09:49
INSCRICAO ESTATUAL DO EMITENTE INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNP3
[ 332.161.119.118 08.633.096/0001-37
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ | CPF DATA DE EMISSEO
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA 45, 383 692/0001-32 23/10/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO [ cep DATA DA SAIDA/ENTRADA
R.CASTRO ALVES, 36 | CENTRO | 12500-130
MUNICIPIO FONE/FAX uE INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA/ENTRADA
GUARATINGUETA 12 3122-3087 SP ISENTO
FATURA -
CAI.CULO DO IMPOSTD ‘
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD vmmoo:cussunsmu[aa VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 87,67 R$ 13,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 768,96
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 768,96
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF | CNP)/CPF
[ SEM FRETE I I ]
( ENDEREGO Imsmdpm UF | INSCRICAO ESTADUAL ]
VOLUMES ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
002526 115,83 114,48
[ moLro DETOMATE OLE TP 260g
95327 7891032015123 R 21032010 | 060 § 5.405 | UN 18) 200l  3600]  o00) op00f 000| O | O
FETIAD CARIOCA 1kg TUCUMA
4344 H(RECO73B)***#x 7807766200026 07133399 | 040 | 5102 | UN 9 6,91 62,19 0,00 0,00 po0) @ 0
MASSA DE ALHO/SAL SABORALHO 300g
28371 ¥(RECO1153)***** 7896832700026 20059900 | 060 | 5.405 | UN 9 275 2475 0,00 0,00 | 000 © 0
CAFE CABOCLO VACUO 500g
19242 | *(RECOBO)***** 7896089010916 09012100 | 060 [s405 | unw | 9 14,34 129,06 0,00, oo} ogof o | o
ARROZ SABORQOSO TP1 5KG {(RB35)
3658 7896584300031 10063025 | 040 | 5102 | UN 9 27,28 245,52 0,00 0,00 000} © 0
MAC DONA BENTA ESPAGUETE C/OVOS
500g *(RECO3266)***+*
57430 7896005286579 19021100 | 020 | 5.102 | UN 9 3,62 32,58 19,00 2,28 go0f 12 | o
CAIXA PAPELAQ *PQUE
19249 *(RECO9901)**#**% 0000009192492 48191000 | 000 | 5102 | UN 9| aet]  at49]  ama9|  747)] o00] 18 | ©
FUBA MIMOSO SINHA 500g
19261 *+(RECOQ)***** 7892300026629 11022000 | 020 | 5.102 { UN 18 1,40 25,20 9,80 1,76 000 18 0
OLEO DE S0JA 900ml PET SOYA
5299 *(RECO41)***** 7891107101621 15079011 060 | 5405 | UN | 9 6,78 61,02 000 000 o00| o 0
FARINHA TRIGO ESPECIAL NONITA 1kg
19253 | *(RECO11)**+** 7806227100011 | 11010010 | 020 502 | uw f ef 331} 2979} @ 1738] 209}  000] 12 | O
ACUCAR REFINADO CARAVELAS KG
50043 (R2857) 7896894500013 17019900 | 060 | 5.405 | LN 18 452 81,36 0,00 0,00 000 o 0
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTANCIA TURISTICA DE
GUARATINGUETA
TP PRESTAGOES DE CONTAS
INSCRICAD MUNICIPAL BASE DE CALCULO DO ISSQN VAU LEI N° 4.840 - 13/05!2018
12033001 R$ 0,00 D is
ocument E- Contabilizados
DADOS ADICIONAIS : :
(INFORMAGOES COMPLEMENTARES Recebido emt& O / & / "9'05 _‘7) 30 AQ FISCO )

CLAUSULA 1: EM CASO DE INADIMPLENTO CONTRATUAL, PARA FINS DE DIRIMIR CONFLITOS DE INTERESSES FICA ELE!.TO O FORO DA COMARCA DE
GUARATINGUETA/SP, RENUNCIANDO O SACADO/DEVEDOR A QUAISQUER DUTROS POR MAIS PRIVILEGIADOS, CLAUSULA 2; LOCAL PAGTO GUARATINGUETA.

RECO TP 103 O PAGAMENTO FOI REALIZADO COM A
VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O

TERMO DE COLABORACAC N2003
Valor Aproximado dos Tributos  Total: RS 239,14 (31,1%) Federal: R$ 104,45 (13,58%) ESTaGusr. RE 1386 (17,5T%, —




oantande: 033-7 Comprovante de Entrega
Baneficigric Agéncia | Codigo do Beneficirio Mofivo de n¥o entrega. (Para uso da empresa entregadora)
TCBASE COMERCIAL LTDA 00530 0175511 | )y a0 ) Ausente ( 1 NBo existe No
SP CO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA Namero
ERV1
000000098366 7 ( } Recusado { yNacprocurade () Endersgo insuficiente
Yencanento MNimaro do Documento Espécia Valor do Bocumento
20/11/2023 |152995-1-01/01 768,96 { ) Desconhecido () Fallecido () Outros (anatar no verso)
Recebemos o Titule Pata Assinaiura Data Assinaiura
com as caracteristicas aclma
Local de pagamento Data do processamenic
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 23/10/2023
| & Santan d(‘, ¥ 033_7 Recibo do Pagador
Benaficiario CNPJICPF Sacada | Avalista Vencirenta
TCBASE COMERCIAL LTDA 08.633.086/0001-37 20/11/2023
Enderego Banaficidgno / Sacadcr Avalista
R ANTONIO CARLOS CAVALCA, 166 - BEIRA RIO Il - GUARATINGUETA/ 12517630
Nosst NGmero Carteira Espécia Quanidade () Valor Agéncia f Codige de Beneficidrio
000000008366 7 101 0053-0 /0175511
Data do Documento Ndmero do Docurmnante Espécie Documenta] Aceite Data do Proceasamenio { = ) Valor do Docuoments
23/10/2023 152995-1-01/01 DM N 23/10/2023 768,96
de i do BENEFICIARIO. Qualquer ditvida sobre aste bateto, contate o BENEFICLARIO. { - ) Desconto
NAD DISPENSAR TX DE ATRASO :
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO { - ) Cutras Decugbes/Abatimento
ATENGAQ: ACEITAR COBRANGA POR E-MAIL cobranca@recobase.com.br
APOS O VENCIMENTO MORA DIARIA DE: 0,40% {R$ 3.08) T
BOLETO REFERENTE DOCUMENTO: 152895-1-01/01 EMISSAD: 23/10/2023. i} bras
( + } Outros Acréacimos
( * ) Walor Cobrado
Pagador: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA GPF/CNPJ: 45383692000132
Endereco:  R.CASTRQ ALVES, 36 - - CENTRO - 12500130 - GUARATINGUETA / SP
Beneficiario Final: CPF ! CNPJ: Chdigo de Balxa
Recebemas através do chegue nimera do banco Autenticecsic Macénica

Esta quitacAo $6 terd validade apos o pagamento do chaqua peio

033-7 l 03399.01753 51100.000002 98366.701013 8 95400000076896

Vercimenio

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 2011172023
Beneficidrio CNPJ £ CPF Agénsia / Codigo do Beneficiario
TCBASE COMERCIAL LTDA 08.633.096/0001-37 0053-0 /0175511
Dala do Documento Muomero da Documents Espécie Doc. Aceile Data do Processamentc MNosaso Mumaro

23/10/2023 152985-1-01/01 DM N 231102023 000000098366 7
Usa do Barco Cartaira Espécie Cuantidade Valor ( = ¥ Valor da Docurmanto

104 768,96
Inslruglies de responsabiidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre est boleto, contale o BENEFICIARKD. { - ) Dasconto
NAQ DISPENSAR TX DE ATRASO
PROTESTAR APOS § DIAS DO VENCIMENTO [~} Outras Decugdes/Abatimenio
ATENGCAOQ; ACEITAR COBRANCA POR E-MAIL cotranca@recobase.com.br
APGS © VENCIMENTO MORA DIARIA DE: 0,40% {R$ 3,08)
BOLETO REFERENTE DOCUMENTO: 152095-1-01/01 EMISSAO: 23/10/2023. { +) Mora/Muilaf Juros
{ +) Outros Acréscimos
{ = } Valer Cobrado
Pagador  SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA CPFICNPS.  45383692000137
Endereco: R CASTRO ALVES, 36 -
CENTRO
12500130 - GUARATINGUETA / SP

Bendficidrio Final: CPF /CNP.E: Cddigo de Baixa

Autenticacio Mecanica ! FICHA DE COMPENSAGAO




P"agaﬁiehto de titulos com débito em conta corrente

85/12/2823 - BANCO DO BRASIL - 14:28:15
651306513 eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
83399617535110000000298366701013895400000076896
BENEFICIARIO:

TCBASE COMERCIAL LTDA

NOME FANTASIA:

TCBASE COMERCIAL LTDA

CNP): ©8.633.0896/6001-37

BENEFICIARIO FINAL:

TCBASE COMERCIAL LTDA

CNP]: ©8.633.096/68601-37

PAGADOR :

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARAT

CNPJ: 45.383.692/0001-32

NR. DOCUMENTO 128.513
DATA DE VENCIMENTO 20/11/2023
DATA DO PAGAMENTO 85/12/2023
VALOR DO DOCUMENTO 768,96
VALOR COBRADO 768,96

========x = ====

NR.AUTENTICACAO 2.A@5.3EF.9E6.ADF.EAR

Central de Atendimento BB

4884 8001 Capitais e regioes metropolitanas
6800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informaceoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

88e@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 0888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 05/12/2023 14:20:04
JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS 05/12/2023 14:28:15

Transagio efetuada com sucesso,

Transacio efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA MAROTTA REIS.




E,Rm.‘t‘hcmm de FERNANDO JOSE FERRAZ DE CAMPOS - ME os pradhutos e ou servigos constartes da Nota Fiscal Eletrdnicn idivadi s lado. i
| Brmissdo 06 12 2022 Dest Reme: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA Valor Toial: 3.300.00 NF-¢ ':
; N® 000.002.084 !
| DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001 ;
L o j
FERNANDO JOSE FERRAZ DE CAMPOS| | DANFE | :
Documento Auxiliar da I ]
-ME Nota Fiscal Eletronica ! i
0 - ENTRADA {
| - SAIDA 1 1 i« I{\'\-?;_,L: \ﬂ__;:sm a !
- ; - : - or S 2 55 2
RUA OLAVO BILAC, 27 - CENTRO - GUARATINGUETA -$P- | 3523 1228 6616 4400 0140 5500 1000 0020 8410 0002 3967
CEP: 12300-140 N* 000.002.084 -
Fone: (12)3122-2085 Série 001 Consuha de auenticidade no portal nacional da NF-e !
Folha 1/1 www.nfe.fazendz. gov.br'portal ou no site da Sefuz storizadora l
NATURLZ A DA OMLRACAD PROGTUCOLO D AT TORIZAC A0 DE LSD i
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA'RECEBIDA DE TERCEIROS 135232149478675 06/12/2023 14:38:22 i
INSTRICAD ESTADLUAL INSCRICAO FRTADUAL O SUBSTITUTO TRIBH TARKY UNP OFF i
332189723119 28.66 1644 0001 -40 i
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME RAZAOSOUIAL J} CNPIOP DATA DA EMISY A 1
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA | 45.383.6920001-32 06122023 |
ENDERELD BAIRRO DISTRITO CER DATA DA SAIDA i
RUA CASTRO ALVES, 36 CENTRO 1250(-130 06 122023 i
NI vE TELEFONE | AN INSCRICAO TS T AL AL HGRA DA SATDA i
GUARATINGUETA SP | {12)3122-3087 14:33:22 i
CALCULO DO IMPOSTO
i SEUE U ALCULG DOICMS VALOR DO ICMS BASL DE CALCLLO DO ICMS SUBST. WALOR EX3 I ME STUBST - \_\i_tﬁ(IU];\I‘l_l:;-i"-l(-(’slﬁ LR - {
0L00 0.00 0.00 0.00 3.530.00
; VAL OR DOTREETE VALOR DO SEGURD DESEDNTOD OUTRAS DESPESAS ATTASORIAS YALOR X3 1M VALOR TOTAL DA SOT A i
i 000 000 230,00 .00 .00 3.300.00 |
TRANSPORTADOR { VOLUMES TRANSPORTADOS
{ROME Rz i0 SOcTu FRETE POR (O COHUO ANT VEACADOVERCTLO U ONPS O i
! 9 - SEM FRETE i
; ERIERECO i MUNICIPIO) Tk INSURIC A Ex Al AL ?
i | i
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
T o e ; . i . ’ VALOR VALOR | VALOR | Bask i VALOR | valer | st |
1 it DESCRICAG DU FRDBL 10 SLES KD SeM s fososs | ghop [N | ot Mleryu B Tl 8 s 0 vl TS iy bt
| EL] TELA MOSQUETEIRA 7642920 | G50 | 405 | UN 160 430,60 2932 | 120,68 045 a0 o 0o lnee
VALOR APROX. TRIBULOS RSOO0 ]
2 TELA MOSQUETEIRA TEOA2U2G | 050G | 5308 § UN LiEY 4506 2432 ] BAlIE (] [ o b Joen ¢
VALOR APROX. TRIBUTUS. RS 140 | ! |
pid FELA MOSQUETLIRA PTALL2G20 | G506 | 5408 ¢ UN 2 SO0 BARS ‘ PITCR A onn [0 0 fO4E 10
1 VALOR APRUN. TRIBUTOS: Bs 0,40 i ;
H b2 TELA MOSQUETEIRA Te4020 | 0500 | 5405 | UN L T 13 807 o008 s A oo Joge
: VALOR APROX. TRIBUTOS RS 0,00 ! i j
a2 PORTA ACRILICTY {7007 1900 | a5e0 | 5305 § LUK 1.8 L4500 G448 1 138552 00 1 GO Ja gy {1ata) §
VALOR APRON, TRIBUTOS: RS 140) | i i
| : i ! 1
! } ! ! i
] | i ]
i i | i
1 | :
l i | i i
| |
!
| {
I 1
|
|
i
i i
I !
! :
| i
!
| |
DADOS ADICIONAIS
‘I INFORMACOES COMPLEMENTARES Jﬁ,\l'l\‘\ ARG Al SO i
| TRIB APROX RS. CHAVE: FONTE: : i
SRS GRS ESTANGIA Tﬂg;g%g: e |

VERBA MUNICIPAL DE ACORDO COM O GUARATINGUETA
) PRESTAG@ES DE CONTAS
CAO N2003
TR B A — LEI N° 4.840 - 18/05/2018
Documentos Contabili;ados
DATA L HORA DA IMPRESSAQ: 06 12 26003 14:39:3% RECEbidO em O 5[ 5 ;2 ! O‘)-'O'-: 5 MUL Sisentin Compulacionis - wwwnhd oo Br




G3340609425153141
06/12/2023 09:48:01

g Emissdo de comprovantes - 3o nivel
m_
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 89.48.01
6513786513 fee1

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E@0E000020231205172113198319369
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 3.300,00
TARIFA: 19,08
DATA: 95/12/2023 - 14:29:32

PAGO PARA: Fernando Jose Ferraz de Campos
CNPJ: 28.661.644/0001-40

CHAVE PIX: +5512997681548

INSTITUICAQ: 00368305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3475 - CONTA: 98930020000008013214
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: €5/12/2023 - 14:29:33

DOCUMENTO: 120514
AUTENTICACAO 5ISBE: 1,D25,511.1BE.C7F.8BD

Central de Atendimento BB
4804 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

agee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimentoc a deficientes auditivos ou fala
8308 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacac efetuada com sucessa por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




PLANILHA DE COTACAQ

SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

LOCAL DE ENTREGA: Creche Amor e Luz

Fernando José Ferraz

de Campos-ME

Fone: (12) 3122-2085

Vidragaria do Vale

Fone: (12) 3122-2381

Cont. Luciano

TopGlass Aluminio e Vidros

Temperados

Fone: (12) 93585-4066

Cont. Andréia Cont. Flavio
COD. |QUANT.| UNID |[MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
28 1 UNID |Tela Mosqueteira 450,00 420,68 465,00 465,00 475,00 475,00
28 1 UNID [Tela Mosqueteira 450,00 420,68 465,00 465,00 475,00 475,00
28 2 UNID |Tela Mosqueteira 490,00 916,15 505,00 1.010,00 510,00 1.020,00
28 2 UNID |Tela Mosqueteira 100,00 186,97 120,00 240,00 135,00 270,00
32 1 UNID |Porta Acrilico 1.450,00 1.355,52 1.520,00 1.500,00 1.545,00 1.545,00
TOTAL 3.300,00 [TOTAL 3.680,00 [TOTAL 3.785,00

Condigbes de Pagamento: A VISTA

Prazo de Entrega:

IP1 %
TOTAL: RS 548,00
06/12/2023 Comprador: Data: 06/12/2023

Diretor:ég‘;_'%?{. »’h/r‘-’\i,.oéx-g.(z /;-‘ Lot ,jc‘f
[




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 80.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.365 de 13/05/1986 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

E-mail: sesal.creche(@hotmail.com Site: https://sesalcreche. wixsite.com/crecheamoreluz

Informe de Vagas Mensal

Declaramos que no més de Novembro de 2023 foram atendidos 55 alunos,
distribuidos em 03 classes, sendo 0 Bergario, 07 Maternal |, 10 Maternal Il, 21 Fase
I, 17 Fase llI, conforme listas de presenca e listas da SED (Secretaria de Educacéo
Digital) atualizadas.

Informamos ainda que, para o més de Dezembro temos vaga disponivel
para Maternal Multiseriada, ndo existindo nesta unidade escolar registros de
interessados nessas vagas, as quais encontram-se a disposicdo do Municipio de

Guaratingueta.

Sem mais para o0 momento,

Guaratingueta, 13 de Dezembro de 2023

é{jfl?"h% rf()ﬁﬂ ,ﬁ- La&uzu Ao
U Elza Maria de Carvalho Querido
Presidente




1

Unidade:

Tipo de Ensino:

na
e

Mostrar 10 ~  registros

AMOR E LUZ

SERVICO EDUCACAD
271994170 SOCIAL INFANTIL MULTISSERIADA 0
SESAL
AMsgg e EDUCACAQ
VICO
271994451 SociaL INEANTIL PADRAQ 1
SESAL
AMOR E LUZ
SERVICO EDUCACAO 5
271984709 Ehcaki Py PADRAQ 2
SESAL

4

Registros 1a3de 3

@fécx Ok A. Glecec o

Ol DA AR

RUA CASTRO ALVES, 36, 12500130, CENTRO ~

EDUCACAQ INFANTIL -

MULTISSERIADA A
INTEGRAL ANUAL

1? ETAPA PRE-

ESCOLAB 2 22

INTEGRAL ANUAL

2% ETAPA PRE-
ESCOLAC 17 21
INTEGRAL ANUAL

21

17

Anlerior

T =y

| Seguinte

POR 1310
PTB2 06/11/2023

'D.



{r SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reccnhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28 01 1992

o, "*MORE‘UZ Lei Estadual 7.146 de 30 02 1991 — Lei Municipal 2.148 de 21 03 1990 — CNPJ 45.383.692 0001-32
U t ﬁ- Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-150 — Guaratingueta - SP
' Email: sesal creche @hotmail.com  Site: https://sesalcreche. wixsite.com/crecheamoreluz

MATERNAL - NOVEMBRO DE 2023

Nej NOME ] fpAaTaNAsC. foes{1]2]|3|4[5|/6{7|8]9] 10[11]12]13] 14 15|16 1715 1’91‘20 21{22|23|24|25(26 Z.TLZ,S_ 29|30
1 [Agatha H.G.B. dos Santos 01/03/2020 clFlcelsipiclclclcicls]PlclelFlcle]s|Digle [c lclclslplclclc |c
| 2 |Caua Lucca M. B. David 06/11/2019 ClFjcisipiCiclcicic]s]pl dCc|Flc|els|plZlFlelele I8IDICIFIC o
i 3 |Dominic Tavares Nogueira 10/04/2020 ClFledSIDlc]clclc |C|S|DIC|FIFIHIC]|8ID g Ciclclci8iBlclcir IF
4 {Eloah Vitoria de O, Santos 05/04/2020 CIFICIS|D|c|glCiclc|SiDlcliclFilclc]B]|D <7 Clclcle ESIRIC ICIE I
§ |Hemanuelly Oliveira Salvador 30/06/2020 CIFlesIDiclcicic|clsipldd UFIClE]lSsiD] > S|D
8 |Henry Antunes Nascimento 04/06/2019 CIFlCisiDlcicicicle]s]plc]clFlc|clsiplY]c]lc]lclc]s|pPlc]clf £
- |7 |Jotio Miguel de J.G Euripedes | 07/04/2020 ClFlclsiplciclclclels|p] qdFic|clsipi,]clelelielsiplc]cl€]c
| 8 |Joaquim Viana G.Canela 13/04/2019 cCIFlciS|D]c| ¢ p clelsip]l clclFlciclsiplb]lclcle I 8]IDl FlF F F.
| 9 |Josué de C. Maydana 23/09/2020 CIFICISIDICIC] Flec|CiSIDICIciFIC|LI81D '> A lele] 8Dl EIFICIF
10{Leonardo Bryan O.Marques | 14/05/2020 CIFIcISIRIC|ciclc|ciSiDlc | |Ficic]SiPIN|clicleic]SiDicic |FIF
11|Luisa Spiridigliozzi Nogueira 08/01/2020 CIFI ESIDlc |cic]c |lci8]DP]|cic{FlciciS]D ( cle le le 'SiBic le lc ic
12{Manuella Vitéria Monteiro 18/06/2019 clFlelsiDicliclclelcl8]Dlc] clFlCiF]lSIBl/ | cde]c|]S|D|EIF]F ik
13|Maria Laura de J. Ribeiro | 29/12/2020 clFlels]Dic lclelclelsiDic|c]Flclc [S]IOlclclc]cls]Dlclc]c]c
| |14{Miguel M. S. de Oliveira - | 02/10/2019 ClFlCisIDiciciclelcis]blciciFlelcis|D|\]lclclc]c]|S]D]c C 1C jC
15| Théo dos Santos Miléo 03/04/2019 ClFic1SIPlrlclciclcl8iDlciciFICiCI8ID|l/ | clc]lclcisSibD]lclclc|F
16| Théo Rodrigues de Moura 16/05/2020 clFlc Is|ple|c]cl|FlCI8]ID CICIF|Clcl8|D \ ClClClIcESIBIC IC 1c IC
17 |Victor Hugo R.dos S.Souza 16/07/2019 U FlelsIDic|clct ICISIDIC]ClFlc|Cisln] YC [ClClclsip|Ci<c]c]c
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N° - NOME pATANASC.] oss |1 2[3|4]5]6]|7]8]9]10[11[12]13]14]15[16]17| 18| 19]20]21{22]|23]|24]25|26] 27| 29[ 30
1 |Alicia Lis R.de Oliveira 04/10/2018 clFlc- 81Dl lciclcic]S]|Plcic]FlEle lSID|ciciclclE |S|IDIr|c]|c |l
2 |Anthony Henrique Marcondes | 18/07/2018 clFlcls]blcliclclclclSlBlclclFlcfci8|Dl|c|ciclc|C|S8]IDiciclc|c
3 |Aquilis G. de O.Bento 22/05/2018 v |Flc|8|Dle e e |v e lIBS]C]lelc [FlF e [{S|PlclclclElc|SIPlcF (¢ |
4 |Arthur de Toledo Pereira 04/03/2019 clFlels8]|Dlcle lc]le lcISiBleclcelFlcic]S|PlclciclelclSiBicicic I
5 |Giovana Schall Lacerda 26/11/2018 clFlcls|bDiclclclc]ciSlBlciciFiclciS]Plc|c|cle |C S|Diclcle lc
6 |Helena Villar Ferreira 14/01/2019 clFicli8|Plclciclclcl8lPlc]c]lFlelc|8S]|Dlc|clcle |c|S|Dlciclcic
7 |Hugo Tobias de M.Sant'anna 01/03/2019 clFlciS|Dlcltleclclc I8iB]lcle(Flclsl8lPiciclele |C|SIDicicic |c
8 |Isadora Schall Lacerda 26/11/2018 clFlelSIDlclclcic lc 18IPlclc]FlcicI8iPlcicicicic|S|Dlciclcle
9 |Isis Arneiro Alves 18/01/2019 clFlciSIDlelt o lclc ISIPIclF|Fielc|ISiDiClclC lcic |S]|Dlcic|clC
10 |Larissa Mattos dos S.Fabio | 26/01/2019 clFlc]SiPlclcicic lclSlDlclc|Fls lv |SIPlc|c|FIvir |S|DIF |F|F |F
11 |Levi Lopes dos Santos 15/05/2018 clFlalsiDlclelelc]c|SIDlr Ic|Flcic|8|DIcicic|C|C|S|D|c v e
12 |Lorenzo de O. Rangel 11/09/2018 c|Flc|SiDlclrlc]cic]S]IDicic]FIFic]SIDIC IC |F|C |C 8|IDjc lc le lc
13 |Lucas da Silva R. Feitoza- | 20/04/2018 c|FlclisIbPlclclelc leSIDliclic|FlciISiSIPlc |ciC|C|c |SiBlcic|c]|C
14 {Lucas Fernando da S.R.Jr | 20/04/2018 clFlcl8]|Dlr iclc lclcI8lIPlclplFlclc]8]|Dlcic]c|clc|S]IBic|c ic Ic
15 |Luiz Felipe A. Cirino 04/11/2018 clFiclS|Dlclclrlclc |8IPlric|Flclc|8S|Diclc|Ccic |cIS|Blc|clclc
16 {Maria Eduarda D. Bernardo 11/01/2019 t|FlciSiBlclcic (c]c|SIBlv IC]FlR|CIS BICICIEICIC ISR IciC|C
17 |Matheus Henrique M. Bastos | 25/10/2018 clFlcl8iDlc]cirlrlel8|0|FlciFlclciSiDlC|c|Clr|r |SIDlF |r v |F
18 |Murillo André N Siqueira 22/02/2019 clFloi8iD]lclcicic lci8iDlciciFlciciS|DlcicicicielsiBic|c It |IF
19 [Noah Raphael Reis 31/12/2018 c|Flcl8iDlc]lelclelc8]Dle lc]Flcic]SiDicicicic|c|S]|Dlclicicic
20 |Paulo A. de C. Maydana 24/02/2019 clFlcl8IDic|cicCic I8]Pis |c{Ficlc |SiBicicicic |FIS|Blc]c |c |IF
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FASE Il - NOVEMBRO DE 2023

e NOME ___ [OATANASC| oss | 1] 2|34 5] 6] 78] 8 [10[11[42[13[14]15[16]17] 18] 19]20] 21| 22] 23] 24] 25| 26] 27] 28] 29] 30
1 |Alice B. H. Baesso 26/02/2018 o1F S|iplclolele]ElElDlclo |Flol |S]ID clCialelS|DIL O [
2 |Allana Victéria S.L.P.Silva | 11/04/2017 el Fll IS|IDleloiclielci®lPlQa]ctFle|lelS|P clejelelSiBlelele |l E
3 |Ana Lara de Paula Firmino | 02/12/2017 clFll Is]plelfclol¢lcis]DlélClFle] ¢S|D “lalejcis|Dic e |C e
4 |Arthur Levy G.N.S. Lini 28/03/2018 C|F S|Dlc]clola]clE|PiclelFlelciS]D cleledF ISR Je e o,
5 |Aylla Guerra Ferreira Zeza | 03/03/2018 c|F siplcle lclclal8lblc]elFlo el SiD clclelelsinlg lele e,
6 |Caio dos S.M. Moreira 25/01/2018 c|F SIDleloicle lc | E€IPlo el Fleo lalS|D cielllg1S|Dip e ]lele
7 |Ewellyn Fernanda C.P.da Silva | 02/02/2018 | F SIDic lejclclelS|Plc e lFiolelSiD clelelelsS]Dlelele o
8 [Heitor F. M. Oliveira 20/02/2018 ¢ | F SiDlejelele]lelS|Dlelc)Flele|SID clelelEl 8Dl lo |¥iC
9 |Jodo Gabryel P. dos Santos |23/03/2018 e | F S|Dilc. |cliciclE8|Dle|CjFl¢|Q]|S]D HJIARIAE I
10|Manuella dos S. Lima 02/02/2018 o | F S{Dilclc ]olele]lE]|Dlo | |Flo|alS|D clejelcISIDic|e o le
11|Pedro Fogo de M.Fernandes |11/08/2017 c|F SiD|ClejFlcela]ElDlCc]e|Flci¢e]S|D clelelelsipie]p |ole
12|Pietra Flor R. de Araujo 10/06/2017 e, | F S{Dlc|flclclFlE]|Dlc]lelFle]lc]SiD clelcic]S|Dif i€ el
13|Piettra Victoria S.L.P.Silva | 11/04/2017 CIF SiDlclclololcl®ID|C e |Flele |SID clelafolsiplcle |« ]E
14|Sofia da Silva Lisboa -105/01/2018 c.| F SiDlciclcicle |8]Dlo|le]FlElc|S|D clelclCESIDIC e |6 e,
18|Sophia E. O, Dias 20/08/2017 c|F SiDiclcicle lclSiDiC o JFjclalS|D clelejolsipicle |o le
16| Thaiany Paiva U. Coelho | 03/06/2017 o |F S|Dlol¢ clc | SIDiciEelFicielS]|D clelCialSiblo (€ e in,
17|Vitéria Apda Rosa 09/01/2018 o, [ F siololclole lolS|PlelelFlelo [S]D clel el ole]nle]C
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